+ Språk
 >  Produkter  >  3-fase transformatorer  >  3LT-23  >  3x400 / 400V Avansert søk
Kapslede 3-fase transformatorer med effekter opp til 315 kVA.
Standard utførelse leveres med atskilte primær- og sekundærviklinger, såkalt
skilletransformator, som lager "et nytt nett" der alle eventuelle jordfeil er eliminert.
Konstruert/produsert iht. EN61558-2-4. Kapslet utførelse IP23, grå RAL7035.
3LT-serien er velegnet der hvor det er behov for å transformere spenning opp eller
ned, eller når transformatoren skal fungere som skilletransformator. F.eks. til heiser,
lading, el-motorer, kompressorer, kjøleanlegg, vaskeautomater, og til å opprette IT-
eller TN-S anlegg.
3LT-23
3X400 / 400V
PRODUKTER ART. NR. EFFEKT SEKUNDÆR STRØM VEKT IP LAGER
3LT0.63-400/400-23 6-010-724221 0,63 kVA 0,9 A 13 kg IP23
3LT1.25-400/400-23 6-010-670451 1,25 kVA 1,8 A 21 kg IP23
3LT2.5-400/400-23 6-010-692921 2,5 kVA 3,6 A 34 kg IP23
3LT4.0-400/400-23 6-010-689691 4 kVA 5,8 A 45 kg IP23
3LT8.0-400/400-23 8-040-006001 6,3 kVA 9,1 A 60 kg IP23
3LT12.5-400/400-23 8-040-010001 10 kVA 14,4 A 81 kg IP23
3LT20-400/400-23 8-040-012001 12,5 kVA 18 A 120 kg IP23
3LT25-400/400-23 8-040-016001 16 kVA 23,1 A 142 kg IP23
3LT25-400/400-23 8-040-020001 20 kVA 28,9 A 141 kg IP23
3LT30-400/400-23 8-040-025001 25 kVA 36,1 A 180 kg IP23
3LT40-400/400-23 8-040-030001 30 kVA 43 A 165 kg IP23
3LT40M25-400/400-23 3-030-002899 40 kVA 57,7 A 187 kg IP23
3LT50M25-400/400-23 3-030-002900 50 kVA 72,2 A 225 kg IP23
3LT63M25-400/400-23 3-030-002901 63 kVA 90,9 A 258 kg IP23
3LT80M25-400/400-23 3-030-002902 80 kVA 115,5 A 317 kg IP23
3LT100M25-400/400-23 3-030-002903 100 kVA 144,3 A 380 kg IP23
3LT125M25-400/400-23 3-030-002904 125 kVA 180,4 A 458 kg IP23
3LT160M25-400/400-23 3-030-002905 160 kVA 230,9 A 553 kg IP23
3LT200M25-400/400-23 3-030-002906 200 kVA 289 A 639 kg IP23
3LT250M25-400/400-23 3-030-002907 250 kVA 360,8 A 850 kg IP23
3LT315M25-400/400-23 3-030-002908 315 kVA 454,7 A 1004 kg IP23
SELSKAPET |  LØSNINGER |  PRODUKTER |  NYHETER |  KONTAKT
1 / 2